
:l;!ìll

(ffi,$
è,,#

Comune di Cinisello Balsamo

I1 Sindaco

Cinisello Balsamo, 4 novembre 2A20

Atto n. 58

IL SINDACO

Richiamato il decreto sindacale n.22 del 5luglio 2A18, col qualesono stati nominati

gli Assessori della Giunta della città di Cinisello Balsamo in numero di sette e col quale

si demandava a successivi atti lattribuzione delle deleghe;

Richiamato il decreto n. 30 del 5 luglio 2018 con i quale sono state dichiarate nella

disponibilità del Sindaco le seguenti deleghe:

Sicurezza
Protezione Civile
Personale
Anagrafe
Pa rteci pate;

Richiamato il decreto n. 52 del 2 novembre 2O2O con rl quale si prende atto delle

dimissioni rassegnate dall Assessore Giuseppe Parisi;

DECRETA

che le deleghe relative a:

Personale

Anagrafe
Partecipate
Comunicazione
Ma nagement Territoriale
Relazioni e rapporti con le lstituzioni
rimangono n.ì1, ditponibilità e gestione diretta del Sindaco, così come tutte le

materie non evidenziate ed attribuite con i Decreti di conferimento deleghe ai srngoli

Assessori.

Palazzo Confalonieri
Piazza Natale Confalonieri,5 - 20092 Cinisello Balsamo (Ml)

Tel. 02.66023.215'216
sindaco@comu ne.cinisello-balsamo. mi.it

Ghilardi


